
U C H W A Ł A   Nr  XVI/121/12 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 25 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości, 
położonej w Mieścisku. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. ze 
zmianami / oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)  
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mieścisko, działki nr 
976/1 o powierzchni 0,3346 ha, zapisanej w KW 44841 w Sądzie Rejonowym w 
Wągrowcu, położonej w Mieścisku, z przeznaczeniem na pobudowanie ciągu pieszo 
– rowerowego, droga wojewódzka nr 190, Krajenka - Gniezno. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 
do Uchwały Nr XVI/121/12  Rady Gminy  Mieścisko 

z dnia  25 lipca  2012 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości, 
położonej w Mieścisku. 
 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także 
przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa a jednostką 
samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami.  
 
Zgodnie z art. 6 pkt 1 w/w ustawy celem publicznym jest wydzielanie gruntów pod 
drogi publiczne i drogi wodne, budowa, utrzymanie oraz wykonanie robót 
budowlanych tych dróg, obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także 
łączności publicznej i sygnalizacji. 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość zostanie przekazana na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na pobudowanie ciągu pieszo – rowerowego w 
Mieścisku - droga wojewódzka nr 190, Krajenka – Gniezno. 
 
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


